A **B** **C** **D** **E** **F** **G** **H** **I** **K** **L** **M** **N** **O** **P** **Q** **R** **S** **T** **V** **X** **Y** **Z**

Christus venit qui se nobis p nature nre pfortiū iunxit: ab eo vindictā nō eriet que sub eius venia fides spes charitas abscōdet. Citi enī culpa dimittit que nō maliciose pperatur. Ambro. In libro de fuga seculi. Cōgrue. pūsum liquet: qz leuite fugitātes sūt mūdi hui⁹ vt placeāt deo. Vinc

abzāe dictū est. Exi de terra tua rē. q habebat i lūbis suis leuitas. Et dñs leuit: hoc est: aplis dicit: Si q̄s vult post me venire abne. seip. et tol. cru. su. et se. me. Nec vera est fuga sacerdotis: abdicatio domesticorū: vt se suis abneget q̄ se deo seruire gestit. Recte ergo fugaces fugacibus commendat eterne legis sanctio: vt q̄ hūc mūdū obliuī sunt: eos recipiāt q̄ pctā sua cōdemnātes atq; opa obliuionē vite superiorēs expectāt r secularia q̄ gesserūt abolere desiderāt. Est etiam alia causa qz ministri dei sunt leuite: et iō ipsoꝝ ciuitates fugientib⁹ homicidiis p leges deputant qz ipis ius est diuina mōrale admitterūt. Dic apls q̄si leuita. Tradidit inquit hmōi sathane i/teritū carnis vt spūs sal. sit. Percussus leuitico gladio moriaf sensus carnis: vt viuat anīa vīa. a Adde tibi rē. In libro iesu naue sex ciuitates refugij decernunt talib⁹ homicidiis. Ades i galilea mōtis neptalim. Sichem i mōte ephraim: r cariatbarbe q̄ hebron est. Et trās iordanēz bosoz de tribu ruben. r ramorb i galaad de tribu gad. r gaulon in basan d tribu manasse. Itē Ambro. in eodem. Sex aut ciuitatū refugia sunt vt p̄ma sit ciuitas cognitio verbi r ad imaginē eius forma viuēdi. Quicūq; enim eā cognitiōez fuerit igressus: mūdus est a pena fm q̄ et de⁹ ait: Jam vos mūdi estis ppt sermōnē que dixi vobis. Et alibi: Nec ē vita eterna vt cognoscāt te solū deū vey r que misisti. i. xpm Nec ciuitas velut metropol ē cui subiacēt alle q̄nq; ciuitates leuitarū: vt q̄ nūero mūdus format⁹ est: eoz dez nūero aduersus mūdāna vitia et seculi hui⁹ naufragia remediū prouideat. Secda ciuitas r scdm remediūz est vt q̄ nō pōt cognitiōez boni illi⁹ p̄libare r tardior ē vel ingenio v̄l fidei cōprehēsiōe (qm̄ veloci mētis vigoze: atq; ingenij acumine ad cognitiois summā cōtendit) saltē opa dñi cōsideret: atq; ex his q̄ facta sunt tanti p̄temples opis actorem. Quō ex his bonis q̄ sunt i iustitiōe ist⁹ creatu re (bona enī sūt valde: sic dñs dixit) bonū illud summū atq; eternū cōprehēdat. Quis ordo rep: q̄ disciplina: q̄ glia: Hōne his (q̄uis tardū ingeniū) diligere actorem suum puocat? Etenī si parētes q̄ nos genuerūt amam⁹: quātomag⁹ diligere debem⁹ creatorē parentū actorēq; nrm. Ergo operatoria virt⁹ dei r si nō videt: tñ ex opib⁹ suis estimatur: operatoria sua opa pdāt: vt intelligat q̄ nō cōprehendit: Qñ r dñs. Si mihi nō credit: aperibus credite rē. Bona igitur etiam hec ad refugij: q̄ edificatoris testificat gra ad effectū nostrū ex citat: vt e⁹ sumus cupidiores q̄ tantā nobis fabrice hui⁹ vīdeat stulisse pulchritudinē. Tertio ordo est tertie ciuitat⁹: r galis potestat⁹ cōtemplatio: vt subijciamur regi: si nō differimus metu tanq; parēti. Metu enī p̄sidētis plerūq; sit obediens p̄tati q̄ est salutis ingrat⁹: vt necessitate sobrietat⁹ agnoscat q̄ noluit ac nequit graz pietat⁹ agscere. Corrigit q̄ necessitas: que pietas puocare debuerat. De tres ciuitates trās iordanē p̄fectiori p̄udentie ad refugij date: vt p̄mum effugiamus culpā inductiōe animi p̄formes ad imaginē dei. Ita cī creati sum⁹ dicēte deo: Faciam⁹ hoīez ad imaginē r similitudinē nram